
NÁVOD K POUŽITÍ
151 004

Silikonový sprej  

Tento produkt obsahuje čistý silikon a stává se ideálním mazacím a údržbovým 
sprejem pro efektivní výrobu. Rovněž přejímá v současné době funkci ochranného a 
ošetřujícího prostředku. 

Rozsah použití:
- usnadňuje protahování kabelů v trubkách a kanálech
- zabraňuje vniknutí vlhkosti do elektrických kontaktů
- izoluje, chrání a ošetřuje gumové, plastové a kovové díly
- chrání gumové části před přimrznutím a přilepením
- zabraňuje vytváření zbytků z lepidel na lisovacích a vodících dílech
 

Vlastnosti:
- tento vysoce účinný ochranný prostředek je vyvinut na základě nejnovějších 

technických poznatků a nabízí uživatelům vysoký komfort
- sprej vytváří ochranný film, který prodlužuje životnost výrobků a výrazně zlepšuje 

jejich vlastnosti
- k použití při teplotách  -50°C  až  250°C 

Návod k použití:
- sprej používejte na čistý, dobře odmaštěný povrch

UPOZORNĚNÍ !
Obsah nádoby je pod stálým tlakem. Chraňte před přímým slunečním zářením, 
nevystavujte teplotám vyšším než 50°C. Prázdné obaly neprorážejte ani nevhazujte do 
ohně. Výrobek neaplikujte v blízkosti nekrytého plamene nebo žhavých těles. 
S 16 - neskladujte v blízkosti vznětlivých zdrojů, při práci nekuřte. S 2 - chraňte před 
dětmi.
S 51 - přípravek používejte vždy v dobře větrané místnosti. 
V zájmu ochrany životního prostředí vyhazujte prázdný obal až po úplném upotřebení 
výrobku.

Richard Kapoun Tel.:   353 540 200 IČO:  722 28 083 Bankovní spojení:
CIMCO CZ Fax:   353 540 201 DIČ:  CZ7604023680
Hájek 137 Mobil: 777 740 330 Raiffeisenbank Karlovy Vary
363 01 Ostrov číslo účtu:  2722932001/5500

internet: www.cimco.cz e-mail: info@cimco.cz

Richard Kapoun
Hájek 137
363 01 Ostrov

mailto:info@cimco.cz
http://www.cimco.cz/

	NÁVOD K POUŽITÍ
	151 004
	Silikonový sprej  


